
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 311 Viernes 29 de diciembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 63807

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
39

20
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

39203 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Estatal de Administración Tributaria en Castilla La Mancha.
Objeto:  Instalación y  explotación de una máquina expendedora de
bebidas  frias  y  agua,  y  otra  máquina  de  bebidas  calientes  en  la
Delegación de la AEAT de Cuenca. Periodo 1/01/2024 a 31/12/2025.
Expediente: 23160091200.

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Delegación Especial  de la Agencia Estatal  de Administración

Tributaria en Castilla  La Mancha.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: c/ Reino Unido, 10.
1.4) Localidad: Toledo.
1.5) Provincia: Toledo.
1.6) Código postal: 45005.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES425.
1.9) Teléfono: 925288386.
1.11) Correo electrónico: raimundo.yanez@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RyqzPDTUmdc%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Instalación  y  explotación  de  una  máquina
expendedora de bebidas frias y agua, y otra máquina de bebidas calientes en la
Delegación de la AEAT de Cuenca. Periodo 1/01/2024 a 31/12/2025 (CPV:
55400000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: DISTRIBUCIONES EXPENDEDORAS MOTAVENDING SL.
5.2) Número de identificación fiscal: B16219693.
5.4) Localidad: Mota del Cuervo.
5.7) País: España.
5.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

Toledo, 26 de diciembre de 2023.- Delegada Especial de la Agencia Estatal de
Administración Tributaria en Castilla La Mancha, Inmaculada Suárez Abad.

ID: A230050136-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-12-28T16:35:57+0100




